
ПОВІДОМЛЕННЯ
про внесення змін до договору про закупівлю та/або про ціни на матеріальні ресурси

UA-2025-10-07-006790-a

Найменування замовника: ЗАХІДНЕ МІЖРЕГІОНАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ
МІНІСТЕРСТВА ЮСТИЦІЇ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43316386

Місцезнаходження замовника: 76018, Україна, Івано-Франківська обл., Івано-
Франківськ, вулиця Грюнвальдська, будинок 11

Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі,
присвоєний електронною системою
закупівель, або унікальний номер
повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю (у разі
застосування переговорної
процедури закупівлі):

UA-2025-10-07-006790-a

Номер договору про закупівлю: 754/ЧН

Дата укладення договору про
закупівлю:

07 жовтня 2025 10:00

Найменування (для юридичної особи)
або прізвище, ім’я, по батькові (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Товариство з обмеженою відповідальністю
"ІНФРАСТРУКТУРНА ІНІЦІАТИВА"

Ідентифікаційний код в
ЄДР/реєстраційний номер облікової
картки платника податків учасника, з
яким укладено договір про
закупівлю:

45208794

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю,
номер телефону:

58003, Україна, Чернівецька область, Берегомет,
Шухевича2б , 380365422158

Дата внесення змін до договору про
закупівлю та/або дата складання
договірної ціни, уточненої відповідно
до затвердженої проектної
документації до договору про
закупівлю:

15 жовтня 2025 00:00



Номер додаткової угоди: Протокол № 276 від 15.10.2025р.

Випадки для внесення змін до
істотних умов договору та/або
інформація про складення договірної
ціни, уточненої відповідно до
затвердженої проектної документації
до договору про закупівлю:

• Пункт 3 частини 5 статті 41 Закону України від
25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"
Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Було проведено закупівлю без використання
електронної системи через відсутність учасників по
попередній закупівлі відкритих торгів з
особливостями: Поточний ремонт приміщення
Третього відділу державної виконавчої служби у
місті Чернівці Західного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (код ДК 021:2015 –
45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи).
Укладено та оприлюднено в межах чинного
законодавства договір № 754/ЧН від 07.10.2025р. у
форматі .pdf з датою, номером та підписами. Разом
з тим, не оприлюднено договір в
машинозчитувальному форматі.

ВИРІШИВ:
1. Вважати технічною (формальною) помилкою не
оприлюднення додатково і паралельно договору
754/ЧН від 07.10.2025р. в машино зчитувальному
форматі по закупівлі: Поточний ремонт приміщення
Третього відділу державної виконавчої служби у
місті Чернівці Західного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (код ДК 021:2015 –
45450000-6 - Інші завершальні будівельні роботи).
2. Повторно, додатково і паралельно оприлюднити
договір 754/ЧН від 07.10.2025р. в
машинозчитувальному форматі по закупівлі:
Поточний ремонт приміщення Третього відділу
державної виконавчої служби у місті Чернівці
Західного міжрегіонального управління
Міністерства юстиції (код ДК 021:2015 – 45450000-6
- Інші завершальні будівельні роботи) в системі
ProZorro.


